
445 TOBLACH - MISURINA/CORTINA
DOBBIACO - MISURINA/CORTINA

15.12.2024-13.12.2025

TÄGLICH

Toblach, Busbahnhof
400 von Innichen  an

400 von Bruneck  an

Toblach, Bahnhof
Toblacher See
Drei-Zinnen-Blick
Dürrensee
Abzweigung Misurina
Misurina, Genzianella
Schluderbach
Im Gemärk
Rifugio Ospitale
Fiames
Codivilla
Cortina, Olympiastadion

A

7.05

6.50
7.10
7.14
7.22
7.23

7.25
7.30
7.35
7.43
7.48
7.55

A

9.20
9.09
9.20
9.25
9.29
9.37
9.38

9.40
9.45
9.50
9.58

10.03
10.10

1

10.20
10.09
10.20
10.25
10.29
10.37
10.38
10.41
10.50

A

11.20
11.09
11.20
11.25
11.29
11.37
11.38

11.40
11.45
11.50
11.58
12.03
12.10

1

13.20
13.09
13.20
13.25
13.29
13.37
13.38
13.41
13.50

A

14.20
14.09
14.20
14.25
14.29
14.37
14.38

14.40
14.45
14.50
14.58
15.03
15.10

1

15.20
15.09
15.20
15.25
15.29
15.37
15.38
15.41
15.50

A

16.20
16.09
16.20
16.25
16.29
16.37
16.38

16.40
16.45
16.50
16.58
17.03
17.10

A

18.20
18.09
18.20
18.25
18.29
18.37
18.38

18.40
18.45
18.50
18.58
19.03
19.10

Dobbiaco, Autostazione
400 da San Candidoa. 

400 da Brunicoa. 

Dobbiaco, Stazione
Lago di Dobbiaco

Punto Panoramico Tre Cime
Lago di Landro
Bivio Misurina

Misurina, Genzianella
Carbonin

Cimabanche
Rifugio Ospitale

Fiames
Codivilla

Cortina, Stadio Olimpico

1 vom 31 Mai bis zum 12 Okt
dal 31 mag al 12 ott

A Bus mit Fahrradträger
Bus dotato di portabici

An dieser Haltestelle ist das Auf- und Abladen von Fahrrädern erlaubt
A questa fermata è consentito caricare e scaricare bici

445 CORTINA/MISURINA - TOBLACH
CORTINA/MISURINA - DOBBIACO

15.12.2024-13.12.2025

TÄGLICH

Cortina, Olympiastadion
Codivilla
Fiames
Rifugio Ospitale
Im Gemärk
Schluderbach
Misurina, Genzianella
Abzweigung Misurina
Dürrensee
Drei-Zinnen-Blick
Toblacher See
Toblach, Bahnhof

400 nach Bruneck  ab

400 nach Innichen  ab

Toblach, Busbahnhof

A

8.20
8.22
8.26
8.34
8.40
8.45

8.46
8.48
8.56
9.00
9.10
9.21
9.05

A

10.20
10.22
10.26
10.34
10.40
10.45

10.46
10.48
10.56
11.00
11.10
11.21
11.05

1

11.33
11.43
11.46
11.48
11.56
12.00
12.10
12.21
12.05

A

13.20
13.22
13.26
13.34
13.40
13.45

13.46
13.48
13.56
14.00
14.10
14.21
14.05

1

14.33
14.43
14.46
14.48
14.56
15.00
15.10
15.21
15.05

A

15.20
15.22
15.26
15.34
15.40
15.45

15.46
15.48
15.56
16.00
16.10
16.21
16.05

1

16.33
16.43
16.46
16.48
16.56
17.00
17.10
17.21
17.05

A

17.20
17.22
17.26
17.34
17.40
17.45

17.46
17.48
17.56
18.00
18.10
18.21
18.05

A

19.20
19.22
19.26
19.34
19.40
19.45

19.46
19.48
19.56
20.00

20.21
20.05

Cortina, Stadio Olimpico
Codivilla

Fiames
Rifugio Ospitale

Cimabanche
Carbonin

Misurina, Genzianella
Bivio Misurina

Lago di Landro
Punto Panoramico Tre Cime

Lago di Dobbiaco
Dobbiaco, Stazione

400 per Brunicop. 

400 per San Candidop. 

Dobbiaco, Autostazione

1 vom 31 Mai bis zum 12 Okt
dal 31 mag al 12 ott

A Bus mit Fahrradträger
Bus dotato di portabici

An dieser Haltestelle ist das Auf- und Abladen von Fahrrädern erlaubt
A questa fermata è consentito caricare e scaricare bici
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